ECOM 2016 - SUFFRAGES

Suffrages par candidat selon origine

Liste 03: Parti Union Démocratique du Centre Yverdon-les-Bains

Suffrages des candidats selon l'origine des suffrages
Suffrages issus de bulletins...

Rang N° Nom et prénom 01 - PLRY et 04 - S&E La 05 - Les Total des
. 02 - PSY 03 - UDC Sans
centre droit Gauche Verts suffrages

dénomination
Comp. Mod. Comp. Mod. Comp. Mod. Comp. Mod. Comp. Mod.

1 03.01 GAFNER Pascal — 144 — 25 719 356 — 1 — 9 108 1'362
2 03.02 BAUDIN Eric — 44 — 15 719 326 — 0 — 4 35 1'143
3 03.10 BRIAND Aude — 66 — 7 719 288 — 0 — 3 57 1'140
4 03.06 VILLARD Roland — 38 — 6 719 308 — 1 — 3 25 1'100
5 03.13 GYGAX Roger — 34 — 4 719 301 — 0 — 1 39 1'098
6 03.04 DURUSSEL Nicolas — 18 — 9 719 294 — 1 — 1 34 1'076
7 03.07 WAGNIERE Emilienne — 28 — 6 719 286 — 0 — 0 29 1'068
8 03.03 DUBEY Michel — 19 — 8 719 289 — 1 — 2 27 1'065
9 03.11 BURDET Christophe — 11 — 5 719 296 — 0 — 0 23 1'054
10 03.18 VILLARD Raluca — 22 — 3 719 278 — 1 — 3 24 1'050
11 03.17 TULLER Michaél — 16 — 7 719 283 — 0 — 0 20 1'045
12 03.05 SCHIRINZI Nicola — 22 — 5 719 284 — 0 — 1 13 1'044
13 03.14 RAMCHURN Ruben — 17 — 4 719 278 — 1 — 1 13 1'033



Suffrages des candidats selon l'origine des suffrages

Rang N°
14 03.09
15 03.08
16 03.16
17 03.12
18 03.15
19 03.19

Total suffrages nominaux

Suffrages complémentaires

Nom et prénom

01 - PLRY et

centre droit

Comp.
BRANCACCIO Michel —
BAVAUD Régina —
STUDER Jean-Claude —
DI MARCO Nicola —
SCHIOCCHETTO Alfred —

MIRANDA Antonio —

Total suffrages liste —

Mod.

9
9
18

540

540

02 - PSY

Suffrages issus de bulletins...

03 - UDC

Comp. Mod. Comp. Mod.

1
4
2
1

2
1

719
719
719
719
719
719

115 13'661

273
261
252
265
259
234

5'411

— 58'239 21'954

115 71'900 27'365

04 - S&E La
Gauche

Comp.

05 - Les
Verts

Mod. Comp. Mod.

o O O o o o o

1
1

33

33

Sans
dénomination

12
18
18
14
10
17
536

536

Total des
suffrages

1'015
1'012
1'010
1'009
999
979
20'302

80'193



